



# کیان باتری



KianPower.com



۰۲۱ - ۸۸۸۸۱۱۱۱

## معرفی مجموعه کیان باتری

شرکت کیان نیرو ایرانیان با نام تجاری «کیان باتری» در سال ۱۳۹۸ به همت گروهی از فارغ‌التحصیلان رشته مهندسی کامپیوتر دانشکده فنی دانشگاه تهران با هدف ایجاد بستری برای فروش آنلاین باتری خودرو تاسیس گردید. کیان باتری در مدتی کوتاه توانست به بزرگترین استارت‌آپ فروش آنلاین انواع باتری خودرویی و صنعتی در کشور تبدیل گردد. در ادامه این شرکت با توسعه کسب و کار خود وارد زمینه پخش عمده باتری خودرو و بازیافت باتری فرسوده گردید. کیان باتری توانسته است برای بیش از یکصد نفر به صورت مستقیم و پانصد نفر به صورت غیر مستقیم فرصت شغلی فراهم نماید.



## زمینه‌های فعالیت کیان باتری



## بزرگ‌ترین مرجع آنلاین باتری در ایران

### بالاترین میزان بازدید روزانه

کیان باتری نخستین استارت‌آپ تخصصی باتری در ایران بوده که با بازدید روزانه بیش از ۵۰۰ هزار مرتبه بزرگ‌ترین مرجع در زمینه باتری خودرو در ایران است. در بعضی ساعات شبانه روز بیش از چهارصد نفر به صورت همزمان در سایت کیان باتری آنلاین می‌باشند.

### تاثیر مستقیم بر مصرف‌کننده

با توجه به گسترش دنیای مجازی، بیشترین عامل تاثیرگذار بر انتخاب مصرف‌کننده نتایج ارائه شده در اینترنت می‌باشند. تقریباً در تمام کلیدواژه‌های مرتبط با باتری، وبسایت کیان باتری جزو نتایج نخست موتورهای جستجو است که تاثیر به‌سزایی در انتخاب مشتری دارد.

### افزایش فروش کشوری برندهای معرفی شده

با توجه به بالا بودن حجم بازدید و رتبه موتورهای جستجو، برندهایی که در سایت کیان باتری معرفی می‌شوند با افزایش قابل توجه آمار فروش مواجه می‌گردند.

## سرویس نصب باتری خودرو در محل

### بزرگ‌ترین فروشگاه باتری خودرو در ایران

سالانه بیش از یکصد هزار نفر از سرویس آنلاین تعویض باتری در محل کیان باتری استفاده می‌نمایند. واحد تک‌فروشی کیان باتری با اختلاف بسیار زیاد بزرگ‌ترین خرده فروش باتری در ایران محسوب می‌شود.

### مرکز پیام شبانه‌روزی

کارشناسان مرکز پیام کیان باتری به صورت شبانه‌روزی در تمام ایام سال آماده پاسخ‌گویی و ارائه مشاوره به مشتریان هستند.

### بزرگ‌ترین ناوگان امدادی نصب باتری در ایران

کیان باتری دارای بزرگ‌ترین ناوگان حمل و نصب باتری در محل است. امدادگران کیان باتری به صورت شبانه‌روزی آماده ارائه خدمات می‌باشند.





### مجتمع انبارهای کیان باتری

کیان باتری دارای یکی از مجهزترین انبارهای باتری خودرو در ایران بوده و انواع باتری سبک و سنگین در آمپراژ مختلف، از ۳۵ تا ۲۲۰ آمپرساعت همیشه موجود و قابل سفارش می‌باشد.



### پخش عمده باتری خودرو

#### پخش کشوری باتری خودرو

کیان باتری یکی از بزرگ‌ترین بنک‌داران پخش باتری است. واحد پخش عمده کیان باتری به صورت یک واحد مستقل به پخش عمده باتری در سراسر کشور می‌پردازد.



# کیان باتری





**ناوگان مجهز**

کیان باتری دارای ناوگانی مجهز جهت ارائه سریع‌ترین خدمات به مشتریان در سراسر کشور می‌باشد. تحویل سفارشات ثبت شده، در کوتاه‌ترین زمان به صورت رایگان درب مغازه مشتری انجام می‌پذیرد.



**شبکه گسترده نمایندگی فروش در کشور**

کیان باتری در بیشتر استان‌های کشور دارای نمایندگی فروش فعال می‌باشد. در صورت تمایل به اخذ نمایندگی فروش با ما تماس بگیرید.



## موارد استفاده باتری صنعتی و یوپی‌اس

بانک‌ها

شرکت‌ها

دیتاسنترها

بیمارستان‌ها



## ارائه انواع باتری‌های صنعتی و یوپی‌اس

باتری دستگاه‌های برق اضطراری (UPS)

باتری‌های سیستم‌های خورشیدی (سولار)

باتری تجهیزات مخابراتی (۲، ۶ و ۱۲ ولتی)

باتری انواع لیفتراک برقی

## صادرات و واردات انواع شمش سرب

### صادرات و واردات شمش سرب

خرید، فروش، صادرات و واردات انواع شمش سرب خالص و کارگاهی از دیگر زمینه‌های فعالیت کیان باتری می‌باشد.



## خرید، فروش و بازیافت انواع باتری فرسوده

### انبار مرکزی سورتینگ کیان باتری

کیان باتری دارای یک مرکز مجهز جهت جمع‌آوری و سورتینگ باتری فرسوده است. باتری فرسوده قابل تهاتر با برندهای باتری نو نیز می‌باشد.

### امکان تامین باتری

### فرسوده به صورت منظم

در حال حاضر کیان باتری امکان عقد قرارداد و فروش باتری فرسوده به صورت تناژ و طبق یک برنامه منظم روزانه و هفتگی را دارد. کیان باتری یکی از بزرگ‌ترین مراکز جمع‌آوری باتری فرسوده در ایران است.







☎ ۰۲۱ - ۸۸۸۸ ۱۱۱۱

🖱 [KianPower.com](http://KianPower.com)

✉ [Info@KianPower.com](mailto:Info@KianPower.com)

📍 تهران، بلوار کریمخان زند، خیابان شهید عضدی (آبان)،  
خیابان استاد جعفر شهری (سپند)، پلاک ۶۴، طبقه ۶



کیان باترک